

BAŞVEKİLİN ATINA SEYAHATI GERİ KALDI

Gayri Mübadilleri Hâlâ dolandırıyorlar.. Teşekkül Eden Bir Grup, Yok Pahasına Bono Topluyor. Hükû- met Bunun Önüne Geçmelidir

Gayrimübadillere, Yunanistan'da bıraktıkları malların yüzde yirmisi mukabilindeki bonoların dağıtılmasına devam ediliyor. Dün de karar numaraları (525) ile (550) arasında bulunanlara bonolar verilmiştir. Fakat bu arada, bütün ilkazlarımıza rağmen devam eden bir facia da vardır ki o da bonoların tefeci sarraflar tarafından açıkça dolandırılmasıdır.

Haber aldığımız göre, bu tefeciliğin büyük kârını paylaşmak isteyen bazı murabahacılar birleşerek bir grup teşkil etmişler ve birkaç cephe-den faaliyete başlamışlardır.

Balıkpazarındaki Karamanlı murabahacıardan bir kaç ile Havyar hanındaki tefeci Musevilere en mühimleri bu gruba dahil bulunmaktadır.

Grup namına hareket eden tefeciler bono alan gayrimü-



Dün gayri mübadillere bo.o verilirken

badillerden bilhassa kadınlara musallat olarak onları ulu orta işgal etmektedirler. Bunların işgal için kullandıkları yalanlar da pek fecidir.

Fakat alâkadar bir gayri-

mübadilin bize anlattığına göre bu meselede gayrimübadiller hesabına en büyük zarar bono mukabilinde satılmasına karar verilen emlakın müzayedesinde

(Devamı 6 ıncı sayfada)

Adanada Misli Görülmemiş İflâs Davası

Adana, (H.M.) — Milyoner Ağa zade Hulûsi Beyin iflâsından çıkan ihtilâs ve sulatimal davasının son celesinde mahkeme salonunu yine kesif bir sami kütlesi doldurmuştu. Bir tarafta maznun hâkimlerle sindiklerin vekilleri, diğer tarafta Hulûsi ve Sadık Beyler vekilsiz olarak oturuyorlardı.

Evvelâ Moto zade Osman Beyin İstanbulda istinabe suretile alınan ifadesi okundu. Osman Bey ifadesinde, sindiklerden Feyzi Beyin, fabrikatör Abidin ve belediye azasından Nalbant zade Ahmet Beylerle kendisine ucuza ve taksitle satılacak olan fabrikayı müştereken almalarına dair teklifte bulunduğunu ve vadesinde taksitleri uzatırım dediğini söylüyordu.

Sadık ve Hulûsi Beyle Abidin ve Osman Beylerle, sindik Feyzi Beyin bu teklifini esnayı şahadetinde ketmeden nalbant zade Ahmet Efendinin muvacehesini istediler.

(Devamı 7 ınci sayfada)

Mecliste Gazete Müzakereleri

(Dünkü nüshadan Devam)

Hatta çocukluğumuzda böyle bir manzara görmek için müstak ve mütehasir günler geçirmişizdir. Hükümetler ise, bilhassa uzun müddet söz söylemeden kapalı kalmış

(Devamı 6 ınci sayfada)

Dün Akşamki Boks Maçı K. Kemal Romanyalı Boksöre Galip Geldi Maç Güzel Oldu, Kemal Çok İyi Hazırlanmıştı



Kemal ve Bunya maça başlamadan evvel

Dedikodusu aylardanberi çalkalanan Küçük Kemal-Bunya karşılaşması nihayet dün akşam yapıldı.

Skating meraklılarla hınca hınc dolmuştu. Evvelâ amatör boksörler arasındaki müsabakalar yapıldı.

Saat dokuz buçuk olmuştu. Evvelâ Bunya, sonra da Küçük Kemal ringe çıktılar ve çok kısa süren merasimden sonra dövüşe başladılar. Müsabaka ikişer dakikalık sekiz ravunt üzerine tertip edilmişti.

İki ravunt, iki tarafın birbirini ölçmesiyle geçti. İkinci ravuntta Kemal çalışmaya

başladı. Daha ziyade aşağıdan oynuyor ve yumruklarını Bunyanın midesinde gezdiriyordu.

Bu arada iki de kuvvetli yumruk indirdi. Üçüncü, dördüncü ve beşinci devreler de her iki tarafın seri oyunle geçti. Fakat Kemal hâkimiyeti ele almış ve galibiyeti de tehlikesiz olarak temin etmişti. Kendini hiç yormadan çalışıyordu.

Hulûsa bu beş devrede Küçük Kemal hiç ciddi bir tehlike geçirmediği gibi derece derece inkişaf etti ve Romanyalı boksörü hayli

(Devamı 3 üncü sayfada)

Dikkat Edilecek Rakamlar

Vefa Ortamektebinde birkaç gün evvel fizik dersinden ikmal imtihanı yapıldı ve (80) talebeden ancak (4) talebe muvaffak oldu ve (76) talebe bir tabur halinde sınıfta kaldı. Dünkü posta ile gelen Çankırıda mün-teşir (Duygu) gazetesinden, bu münasebetle şu fikrayı alıyoruz:

"Şehrimiz Ortamektebinde ikmal imtihanları icra edilmiştir. Sınıfta ipka edilen talebe adedinin aklın kabul edemeyeceği dercede çok olduğu şayidir. Tahkikatımızı ayrıca yazacağız."

Bir Talebe Velisinin Mektubu

Muhterem Beyefendi:

Vefa Ortamektebi son sınıf talebesinin mezuniyet imtihanlarındaki hâdiseye dair Maariften salâhiyettar bir zatın mütaleasını okudum. Bu zate göre suallerin Vekâletten gelmiş olması bir hata ve haksızlık ihtimallerinin önüne geçmektedir. Ve icap ederse (150) talebenin bile ipkası pek tabii telâkki olunabilir. Bu suallerin munhasıran Vefa Mektebine gelip gelmediğini pek iyi anlayamadım. Her halde diğer mekteplerin imtihan sualleri de Vekâletten gelmiş olacağı şüphesizdir. Şu halde başka mekteplerden acaba neden bu kadar talebe dökülmemiştir? Bu hal Vefa Mektebi için ne derece mazeretbahş olabilir? İmtihan suallerinin her mektebe Vekâletten gelmiş olması da bu beyanata varit göstermiyor. Bu zat acaba bu talebenin (6) ve azamî (7) aydan ibaret tahsil müddeti zarfında (3) aydan fazla dersiz kaldıklarını ve yeni muallimin umumî imtihanından bir ay evvel tayin edilmiş olduğunu bilmiyor mu? Bundan dolayıdır ki hâdisenin bir daha alâkadar makamatin nazarı dikkatine konulmasına ve imtihan kâğıtlarının tekrar okunmasına delâlet olunmasını hürmetle istirham eylerim ef.

Aksaray, Hüseyinşâ mahalles,
Bostan sokağı No. 32 de bu
talebeden birinin velisi:

M. Salih

Gazi Hz. Bostancıda

Reisicümhur Hz. dün akşamı yedi buçukta Sakarya motörile bir deniz tenezzühüne çıkmışlar, Bostancıyı ve Suadiye plâjında verilen baloyu teşrif buyurmuşlardır.

Millî Takım oyuncularını Davet

Millî takım İstanbulsporla bugün bir ekzersiz yapacaktır. Evvelce isimleri ilân edilen oyuncuların levazımlarile beraber saat (16) da Galatasaray klübünde bulunmaları rica olunur.

Türkiye futbol federasyonu

Hamdi Emin

Türk Havacılığının İlk Kurbanları Fethi, Sadık, Nuri Beyler

Yazan: Taggareci Hayrûnas



Yukarda Fethi ve Salim Beyler
Aşağıda Salim ve Kemal Beyler

Amerikalı tayyareci Boardmanla Polandonun son NevYork-Istanbul hava rekoru münasebetile Türk tayyareciliğine isnat olunan teşebbüs kabiliyetsizliği bu yazıların yazılmasında yegâne saiktir. Şimdi hatıralarımızın en aziz ve acıklı kıvrımlarında yatan şehitlerin menakibini anmak, belki de iltiyam bulmuş birçok yaraları tekrar kanatacak, birçok ıstırapları tazeliyecek, dul ve yetim yavruların gözlerini tekrar yaşartacaktır. Fakat maksadımız kapanmış yaralara lüzumsuz yere tuz ve biber ekmeğ değildir. Maksadımız Türk çocuğunun dün ne yaptığını kanlı ve canlı misallerile hatırlatırken pek çoğu mezardan bile mahrum olan bu aziz şehitleri bir kere daha hürmetle anmaktır.

Şiddetli bir istibdat devrinde sonra Meşrutiyeti ilân edenler, memleket, hürriyet,

adalet, refah ve saadet vadetmişlerdi. Vatanperverliği memleket ve millete pek pahalı satan birçok Meşrutiyet erkânından bu vatan çok çile çekti. Bugün lüzumsuzluğu tamamen anlaşılan vahi iddialar uğrunda bu memleket gençliği, Sinanın kızgın kum deryalarından Kafkasın karlı tepelerine, Fıratın zümrüt gibi sahillerinden Galiçyanın buzlu steplerine kadar sürüklendi, saçılıp serpildi. Ana, babaların okşama kıyamadıkları yavruları hayallere feda olundu.

Fethi, Sadık, Nuri de boş yere kanları heder olan memleketin güçlkle yetiştirebileceği simalardandır.

(Devamı 7 ınci sayfada)

Kolayı Var



Kadın (Kocasına) — Benim şu iskarpin hoşuma gidiyor. Fakat madamki sen ötekini beyendin, ikisini de alırsın.

